平成 30 年 9月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 タ ウ ン ニ ュ ー ス 社

代表者名 代表取締役社長 宇 山 知 成

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2481）

問合せ先
取締役執行役員
経 営 管 理 部 長 長 島 淳 一

 （ T E L  0 4 5 - 9 1 3 - 4 1 1 1 ）

取締役の人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役を異動すること

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 30 年９月 26 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

宇山 知成 代表取締役 会長兼社長 代表取締役 社長

 以 上